
Cidade avanços. 

   

DE SÃO FÈLIX 
P R E F E 1 T li R A 

PORTARIA N° 179/2025 

EMENTA: CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS 

APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO DA 

PORTARIA No 179, DE 11 1)E OUTUBRO DE 2 02 3. 

9) Prefeito de Carnocim de São Félix/PE, no uso das usas atribuições que lhes são conferidas: 

CONSIDERANDO a homologação do concurso público registrado pelo Decreto n° 25/2024, de 04 de julho, 

haja vista terem sido efetivamente cumpridas todas as etapas do edital; 

CONSIDERANDO que foram respeitados os princípios da norteadores da administração pública; 

CONSIDERANDO a necessidade de prover os cargos vagos e de atender ao interesse público, 

CONSIDERANDO a necessidade de o Município disponibilizar em prol da sociedade a continuidade dos 

serviços públicos, com zelo e eficiência essenciais a boa Administração Pública; 

RESOLVE:  

Art. 1° - Convocar os candidatos aprovados abaixo discriminados, para se apresentarem perante o 

Departamento de Recursos Humanos - DPRH, localizado à Praça São Félix, 20, Centro, Camocim de São 

Gélix - PE, CEP 55665-000,  no período compreendido entre os dias 17/02/2025 a 18/03/2025, a partir das 07h 

e 30min até as 13h e 30min, munidos das documentações descritas no item 11.3.3.2 do edital, após cumpridas 

as exigências legais, para as respectivas nomeações. 

1 - EMANUELLY MAYANA BEZERRA DE MOURA, INSCRIÇÃO N° 101651, ASSISTENTE 
SOCIAL, 40  COLOCADO; 

II - KAMILA DE OLIVEIRA CARVALHO, INSCRIÇÃO N° 103113, TERAPEUTA 
OCUPACIONAL, 30  COLOCADO; 

III - MARCIA VALERIA MAIA DE ARAUJO, INSCRIÇÃO N° 100631, NUTRICIONISTA, 3° 
COLOCADO; 

IV - MARIA CRISTIANE PEREIRA DOS SANTOS, INSCRIÇÃO N° 108576, PSIC 41  OCO, 3° 
COLOCADO; 

li. 

Praça Sao 1ehx. 20  -  Centro. Camocim de Sao 1-elix  -  PE. 565-000 Fone (81) 374 1115Ó 



Cidade (- avanços. 
DE SÃO FÈLIX 

REEIURA 

V - UELINGTON JOSÉ FERREIRA DA CUNHA FILHO, INSCRIÇÃO N° 105174, PSICÓLOGO, 4° 
COLOCADO; 

VI- CARLOS RAPHAEL CAVALCANTI CIPRIANO, INSCRIÇÃO N° 102464, ACS - AFRO ALVES 
DE OLIVEIRA (BAIRRO NOVO), 2° COLOCADO; 

VII- JULIO CESAR SANTOS SILVA, INSCRIÇÃO N° 100201, ACS - SÃO JOSÉ (CRUZEIRO), 30  

COLOCADO; 

VIII- JORGE LUIZ DA SILVA, INSCRIÇÃO N° 106516, AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS - 
ACE), 3° COLOCADO; 

- ARTHUR GABRIEL COSTA BEZERRA, INSCRIÇÃO N° 101372, AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS —ACE), 40  COLOCADO; 

X - SANDRA MARIA FERREIRA DA SILVA, INSCRIÇÃO N° 105871, ENFERMEIRA 
PLANTONISTA, 5° COLOCADO; 

XI- SAMUEL HENRIQUE INÁCIO DOS SANTOS, INSCRIÇÃO N° 105053, FARMACÊUTICO, 2° 
COLOCADO; 

XII - MARIA LETÍCIA DE BRITO, INSCRIÇÃO N° 106003, FARMACÊUTICO, 2° COLOCADO; 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Camocim de São FélixIPE, 18 de fevereiro de 2024. 

Praça Sao  1-GIix.  20 - Centro. Camocim de Sao Pelix - PE. 55665-000 Ione (81) 3743-1156 


